
                               

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表 

  所属名  消防本部 消防総務課  

品   名 規  格 
開札（入札）年月日 

防火服等一式 
別紙 

「防火服等一式仕様書」 

のとおり 

令和６年６月19日 

11時00分～ 

 

業 者 名 
  （５社） 

入札金額（消費税相当額抜き） 
備 考  

第１回 第２回 示 談 

東洋ポンプ株式会社 2,738,400 
  落札 

株式会社岡山森田ポンプ 3,024,000 
   

株式会社ジェイユウ 3,019,200 
   

株式会社沼本産業 辞退 
   

ゼコー株式会社  2,802,000 
   

     

     

     

                  

落札価格     2,738,400 × 110/100 ＝ 3,012,240 円 
（うち消費税及び地方消費税額 273,840 円を含む） 

 

納 期 限     令和７年２月13日（木）  
契約保証金     玉野市財務規則第129条第１項第３号の規定により免除 

 

 
 



所属名 玉野市消防本部　消防総務課

10 時 00 分
 

       落札価格     3,070,000  　　 ×   110/100    ＝　  3,377,000　　円

                   （うち消費税及び地方消費税額　307,000　円を含む）

納期限         令和６年11月29日

                                                                　     契約保証金     玉野市財務規則第１２９条第１項第３号の規定により免除

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

番号・件名 規格　（場所） 入札（予定）年月日

令和6年7月25日

別紙のとおり 玉野市消防庁舎　２階

入札結果（消費税相当額抜き）

第　１　回 第　２　回 示談

(株)赤松 辞退

池田電業(株) 辞退

(株)岡山森田ポンプ 3,090,000

ゼコー(株) 3,200,000

東洋ポンプ(株) 3,070,000 落札

(株)沼本産業 3,300,000

胸上分団石島可搬式小型動力
ポンプ及び積載台車

業　　　　者　　　　名 備　考



所属名 玉野市消防本部　消防総務課

11 時 00 分
 

       落札価格    34,247,000　  ×  110/100   ＝　 37,671,700 　　円

                   （うち消費税及び地方消費税額　  3,424,700　円を含む）

納期限         令和７年３月１４日

                                                                　     契約保証金     玉野市財務規則第１２９条第１項第３号の規定により免除

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

番号・件名 規格　（場所） 入札（予定）年月日

令和6年7月25日

別紙のとおり 玉野市消防庁舎　２階

入札結果（消費税相当額抜き）

第　１　回 第　２　回 示談

（有）岡本ポンプ 辞退

岡山トヨタ自動車(株) 35,000,000

岡山日産自動車(株) 34,247,000 落札

高規格救急車及び
高度救命処置用資機材

業　　　　者　　　　名 備　考


